
Kilpailu 6.2.2010, paikka Lappeenranta

A agilityrata, mini 3, tuomari Esa Muotka, koirakoita 16, ia 44 s, ea 88 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 1/5

1 15 shelam Eve Sami Wessman P-HAU 39,51 4,00 -4,49 0

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 1/5

2 3 käävil Reina Ira Mikkanen KK-99 41,40 3,82 -2,60 0

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 1/5

3 12 x-rotu Sina Laura Ikonen LAU 45,27 3,49 1,27 0

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 1/5

4 1 jackru Andy Henri Nygren JOA 47,41 3,33 3,41 0

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 1/5

5 14 shelam Laku Jukka Hyyryläinen MAH 39,74 3,98 -4,26 5

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 1/5

6 19 mittel Vilma Mervi Laakso WUOKS 43,87 3,60 -0,13 5

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 1/5

7 17 bicfri Uuno Heidi Rantakare LAU 45,25 3,49 1,25 5

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 1/5

2 bicfri Iina Heidi Rantakare LAU

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 1/5

4 mittel Iivi Mervi Laakso WUOKS

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 1/5

5 borter Nasta Outi Svärd ATD

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 1/5

6 kääpin Tico Niina Halonen KOTKA

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 1/5

7 käävil Minja Heidi Pehkonen A-KOT

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 1/5

9 shelam Nero Riikka Ruokonen KKK

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 1/5

16 jackru Upi Henri Nygren JOA

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 1/5

20 borter Juju Outi Svärd ATD

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 1/5

21 lägpys Caru Niina Halonen KOTKA

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 1/5

11 kleins Lika Elena Belozerova (RUS)

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 1/5

13 shelam Hunej Tatjana Kvidt (RUS)

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 1/5

A agilityrata, medi 3, tuomari Esa Muotka, koirakoita 16, ia 44 s, ea 88 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 1/5

1 38 shelam Vikke Jukka Hyyryläinen MAH 39,70 3,98 -4,30 0

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 1/5

2 35 espves Sera Sanna Lehtonen HSKH 40,34 3,92 -3,66 0

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 1/5

3 34 kromfo Choco Henna Karuveha LAU 42,84 3,69 -1,16 0

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 1/5

4 36 shelam Fedja Leena Heikkinen WUOKS 42,21 3,74 -1,79 5

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 1/5

5 33 shelam Viivi Riitta Oksman KOTKA 45,21 3,49 1,21 5

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 1/5

6 27 koohon Kelmi Liisa Kotisalo LAU 44,05 3,59 0,05 10

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 1/5

7 26 shelam Jekku Sami Wessman P-HAU 49,49 3,19 5,49 5

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 1/5

8 23 parson Carlos Kirsi Kyröläinen KK-99 42,37 3,73 -1,63 15

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 1/5

9 22 x-rotu Ringo Kaija Salmi VAU 43,76 3,61 -0,24 15

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 1/5

10 40 shelam Touho Heli Huotilainen IMAKK 55,88 2,83 11,88 10

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 1/5

25 shelam Uula Liisa Peippo KSSK

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 1/5

30 shelam Vertti Juha Ruokonen KKK

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 1/5

32 novnou Ida Tarja Nordström HAMIN

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 1/5

37 borter Ricky Karita Koskelainen MAH

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 1/5

39 kesvil Totta Kaija Salmi VAU

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 1/5

41 x-rotu Caro Hanna Kuusisto LAU

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 1/5

24 isllam Hukka Sanna Salomaa JAU

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 1/5

29 shelam Rinaldo Anton Ivanyuk (RUS)

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 1/5

31 shelam Fil Ekaterina Patskevitch (RUS)

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 1/5

42 espves Deli Sanna Kobylin JAU

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 1/5



Kilpailu 6.2.2010, paikka Lappeenranta

A agilityrata, maksi 3, tuomari Esa Muotka, koirakoita 18, ia 44 s, ea 88 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 2/5

1 54 belpam Kitka Iida Vakkuri HAU 37,59 4,20 -6,41 0

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 2/5

2 55 borcol Lux Elina Kalenius JOA 37,67 4,19 -6,33 0

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 2/5

3 48 borcol Juippi Pertti Himanen LAU 37,80 4,18 -6,20 0

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 2/5

4 43 auskel Warma Tiina Mynttinen LAU 38,43 4,11 -5,57 0

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 2/5

5 52 borcol Jedi Juha Ruokonen KKK 39,24 4,03 -4,76 0

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 2/5

6 56 kromfo Randy Allan Mattsson KSSK 41,80 3,78 -2,20 0

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 2/5

7 60 auskel Misty Taina Määttänen AGRY 42,60 3,71 -1,40 0

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 2/5

8 57 pyrpal Tara Annukka Lehikoinen KOTKA 40,13 3,94 -3,87 5

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 2/5

9 58 auspai Oona Anne Topra LAU 42,84 3,69 -1,16 5

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 2/5

10 65 shelam Urho Satu Peippo KSSK 43,85 3,60 -0,15 5

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 2/5

11 53 auskel Jilla Linda Merk KOTKA 37,52 4,21 -6,48 10

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 2/5

12 62 borcol Shauna Anne Nokelainen IMAKK 40,99 3,86 -3,01 10

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 2/5

13 46 kerter Liinu Marjukka Sarkanen IMAKK 41,74 3,79 -2,26 10

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 2/5

45 x-rotu Hulda Timo Haimila LAU

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 2/5

47 borcol Jaska Markus Turunen VARPS

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 2/5

59 borcol Wilma Johanna Kiviharju A-KOT

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 2/5

63 pitcol Onni Mari Voutilainen LAU

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 2/5

64 x-rotu Tara Timo Haimila LAU

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 2/5

44 auskel Lusmu Erja Nimander KOTKA

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 2/5

49 lyhcol Kaapo Kati Kylliäinen P-HAU

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 2/5

51 pyrpal Elsa Heidi Utriainen JOA

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 2/5

61 beauce Bady Ekaterina Patskevitch (RUS)

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 2/5

B agilityrata, mini 3, tuomari Esa Muotka, koirakoita 18, ia 44 s, ea 88 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 2/5

1 15 shelam Eve Sami Wessman P-HAU 39,19 4,03 -4,81 0

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 2/5

2 5 borter Nasta Outi Svärd ATD 39,64 3,99 -4,36 0

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 2/5

3 8 ceskyt Iitu Pamfila Inkinen IMAKK 45,29 3,49 1,29 0

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 2/5

4 12 x-rotu Sina Laura Ikonen LAU 46,24 3,42 2,24 0

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 2/5

5 17 bicfri Uuno Heidi Rantakare LAU 47,94 3,30 3,94 0

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 2/5

6 16 jackru Upi Henri Nygren JOA 44,36 3,56 0,36 5

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 2/5

7 9 shelam Nero Riikka Ruokonen KKK 47,55 3,32 3,55 5

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 2/5

1 jackru Andy Henri Nygren JOA

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 2/5

2 bicfri Iina Heidi Rantakare LAU

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 2/5

3 käävil Reina Ira Mikkanen KK-99

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 2/5

4 mittel Iivi Mervi Laakso WUOKS

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 2/5

6 kääpin Tico Niina Halonen KOTKA

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 2/5

7 käävil Minja Heidi Pehkonen A-KOT

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 2/5

14 shelam Laku Jukka Hyyryläinen MAH

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 2/5

18 käävil Evita Ira Mikkanen KK-99

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 2/5

19 mittel Vilma Mervi Laakso WUOKS

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 2/5

20 borter Juju Outi Svärd ATD

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 2/5

21 lägpys Caru Niina Halonen KOTKA

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 2/5

11 kleins Lika Elena Belozerova (RUS)

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 2/5

13 shelam Hunej Tatjana Kvidt (RUS)

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 2/5



Kilpailu 6.2.2010, paikka Lappeenranta

B agilityrata, medi 3, tuomari Esa Muotka, koirakoita 17, ia 44 s, ea 88 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 3/5

1 35 espves Sera Sanna Lehtonen HSKH 42,05 3,76 -1,95 0

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 3/5

2 39 kesvil Totta Kaija Salmi VAU 45,33 3,49 1,33 0

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 3/5

3 38 shelam Vikke Jukka Hyyryläinen MAH 40,83 3,87 -3,17 5

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 3/5

4 34 kromfo Choco Henna Karuveha LAU 43,57 3,63 -0,43 5

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 3/5

5 32 novnou Ida Tarja Nordström HAMIN 43,74 3,61 -0,26 5

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 3/5

6 36 shelam Fedja Leena Heikkinen WUOKS 44,51 3,55 0,51 10

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 3/5

7 25 shelam Uula Liisa Peippo KSSK 46,85 3,37 2,85 10

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 3/5

8 37 borter Ricky Karita Koskelainen MAH 48,37 3,27 4,37 10

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 3/5

9 29 shelam Rinaldo Anton Ivanyuk (RUS) 40,81 3,87 -3,19 15

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 3/5

22 x-rotu Ringo Kaija Salmi VAU

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 3/5

23 parson Carlos Kirsi Kyröläinen KK-99

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 3/5

26 shelam Jekku Sami Wessman P-HAU

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 3/5

27 koohon Kelmi Liisa Kotisalo LAU

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 3/5

30 shelam Vertti Juha Ruokonen KKK

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 3/5

33 shelam Viivi Riitta Oksman KOTKA

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 3/5

40 shelam Touho Heli Huotilainen IMAKK

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 3/5

41 x-rotu Caro Hanna Kuusisto LAU

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 3/5

24 isllam Hukka Sanna Salomaa JAU

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 3/5

31 shelam Fil Ekaterina Patskevitch (RUS)

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 3/5

42 espves Deli Sanna Kobylin JAU

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 3/5

B agilityrata, maksi 3, tuomari Esa Muotka, koirakoita 19, ia 44 s, ea 88 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 3/5

1 43 auskel Warma Tiina Mynttinen LAU 43,53 3,63 -0,47 5

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 3/5

2 63 pitcol Onni Mari Voutilainen LAU 48,37 3,27 4,37 5

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 3/5

45 x-rotu Hulda Timo Haimila LAU

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 3/5

46 kerter Liinu Marjukka Sarkanen IMAKK

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 3/5

47 borcol Jaska Markus Turunen VARPS

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 3/5

48 borcol Juippi Pertti Himanen LAU

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 3/5

50 borcol Nelli Paula Immonen IMAKK

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 3/5

52 borcol Jedi Juha Ruokonen KKK

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 3/5

53 auskel Jilla Linda Merk KOTKA

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 3/5

54 belpam Kitka Iida Vakkuri HAU

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 3/5

55 borcol Lux Elina Kalenius JOA

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 3/5

56 kromfo Randy Allan Mattsson KSSK

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 3/5

57 pyrpal Tara Annukka Lehikoinen KOTKA

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 3/5

58 auspai Oona Anne Topra LAU

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 3/5

59 borcol Wilma Johanna Kiviharju A-KOT

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 3/5

60 auskel Misty Taina Määttänen AGRY

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 3/5

62 borcol Shauna Anne Nokelainen IMAKK

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 3/5

64 x-rotu Tara Timo Haimila LAU

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 3/5

65 shelam Urho Satu Peippo KSSK

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 3/5

44 auskel Lusmu Erja Nimander KOTKA

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 3/5

49 lyhcol Kaapo Kati Kylliäinen P-HAU

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 3/5

51 pyrpal Elsa Heidi Utriainen JOA

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 3/5

61 beauce Bady Ekaterina Patskevitch (RUS)

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 3/5



Kilpailu 6.2.2010, paikka Lappeenranta

C hyppyrata, mini 3, tuomari Esa Muotka, koirakoita 21, ia 42 s, ea 84 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 4/5

1 11 kleins Lika Elena Belozerova (RUS) 41,35 3,70 -0,65 0

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 4/5

2 19 mittel Vilma Mervi Laakso WUOKS 42,83 3,57 0,83 0

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 4/5

3 17 bicfri Uuno Heidi Rantakare LAU 44,40 3,45 2,40 0

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 4/5

4 6 kääpin Tico Niina Halonen KOTKA 45,92 3,33 3,92 0

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 4/5

5 20 borter Juju Outi Svärd ATD 47,59 3,21 5,59 0

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 4/5

6 2 bicfri Iina Heidi Rantakare LAU 51,50 2,97 9,50 5

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 4/5

7 4 mittel Iivi Mervi Laakso WUOKS 51,34 2,98 9,34 10

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 4/5

8 8 ceskyt Iitu Pamfila Inkinen IMAKK 52,63 2,91 10,63 10

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 4/5

9 16 jackru Upi Henri Nygren JOA 52,24 2,93 10,24 15

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 4/5

1 jackru Andy Henri Nygren JOA

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 4/5

3 käävil Reina Ira Mikkanen KK-99

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 4/5

5 borter Nasta Outi Svärd ATD

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 4/5

7 käävil Minja Heidi Pehkonen A-KOT

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 4/5

9 shelam Nero Riikka Ruokonen KKK

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 4/5

10 shelam Peppi Iida Vakkuri HAU

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 4/5

12 x-rotu Sina Laura Ikonen LAU

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 4/5

13 shelam Hunej Tatjana Kvidt (RUS)

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 4/5

14 shelam Laku Jukka Hyyryläinen MAH

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 4/5

15 shelam Eve Sami Wessman P-HAU

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 4/5

18 käävil Evita Ira Mikkanen KK-99

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 4/5

21 lägpys Caru Niina Halonen KOTKA

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 4/5

C hyppyrata, medi 3, tuomari Esa Muotka, koirakoita 17, ia 42 s, ea 84 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 4/5

1 23 parson Carlos Kirsi Kyröläinen KK-99 36,01 4,25 -5,99 0

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 4/5

2 38 shelam Vikke Jukka Hyyryläinen MAH 39,53 3,87 -2,47 0

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 4/5

3 34 kromfo Choco Henna Karuveha LAU 40,08 3,82 -1,92 0

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 4/5

4 41 x-rotu Caro Hanna Kuusisto LAU 40,48 3,78 -1,52 0

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 4/5

5 35 espves Sera Sanna Lehtonen HSKH 40,80 3,75 -1,20 0

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 4/5

6 36 shelam Fedja Leena Heikkinen WUOKS 43,44 3,52 1,44 0

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 4/5

7 27 koohon Kelmi Liisa Kotisalo LAU 43,59 3,51 1,59 0

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 4/5

8 32 novnou Ida Tarja Nordström HAMIN 44,36 3,45 2,36 0

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 4/5

9 33 shelam Viivi Riitta Oksman KOTKA 45,01 3,40 3,01 0

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 4/5

10 39 kesvil Totta Kaija Salmi VAU 47,76 3,20 5,76 0

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 4/5

11 22 x-rotu Ringo Kaija Salmi VAU 48,80 3,13 6,80 5

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 4/5

25 shelam Uula Liisa Peippo KSSK

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 4/5

26 shelam Jekku Sami Wessman P-HAU

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 4/5

28 borcol Manta Taina Määttänen AGRY

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 4/5

29 shelam Rinaldo Anton Ivanyuk (RUS)

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 4/5

30 shelam Vertti Juha Ruokonen KKK

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 4/5

37 borter Ricky Karita Koskelainen MAH

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 4/5

24 isllam Hukka Sanna Salomaa JAU

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 4/5

31 shelam Fil Ekaterina Patskevitch (RUS)

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 4/5

42 espves Deli Sanna Kobylin JAU

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 4/5



Kilpailu 6.2.2010, paikka Lappeenranta

C hyppyrata, maksi 3, tuomari Esa Muotka, koirakoita 18, ia 42 s, ea 84 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 5/5

1 50 borcol Nelli Paula Immonen IMAKK 37,67 4,06 -4,33 0

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 5/5

2 48 borcol Juippi Pertti Himanen LAU 37,85 4,04 -4,15 0

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 5/5

3 65 shelam Urho Satu Peippo KSSK 45,38 3,37 3,38 0

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 5/5

4 47 borcol Jaska Markus Turunen VARPS 36,35 4,21 -5,65 5

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 5/5

5 54 belpam Kitka Iida Vakkuri HAU 36,61 4,18 -5,39 5

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 5/5

6 66 auskel Woitto Tiina Mynttinen LAU 39,56 3,87 -2,44 5

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 5/5

7 62 borcol Shauna Anne Nokelainen IMAKK 41,74 3,67 -0,26 15

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 5/5

45 x-rotu Hulda Timo Haimila LAU

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 5/5

46 kerter Liinu Marjukka Sarkanen IMAKK

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 5/5

52 borcol Jedi Juha Ruokonen KKK

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 5/5

55 borcol Lux Elina Kalenius JOA

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 5/5

56 kromfo Randy Allan Mattsson KSSK

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 5/5

57 pyrpal Tara Annukka Lehikoinen KOTKA

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 5/5

58 auspai Oona Anne Topra LAU

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 5/5

59 borcol Wilma Johanna Kiviharju A-KOT

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 5/5

60 auskel Misty Taina Määttänen AGRY

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 5/5

63 pitcol Onni Mari Voutilainen LAU

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 5/5

64 x-rotu Tara Timo Haimila LAU

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 5/5

44 auskel Lusmu Erja Nimander KOTKA

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 5/5

49 lyhcol Kaapo Kati Kylliäinen P-HAU

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 5/5

51 pyrpal Elsa Heidi Utriainen JOA

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 5/5

61 beauce Bady Ekaterina Patskevitch (RUS)

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 5/5


